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08:19 Ørestads Boulevard Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

08:23 Strandboulevarden Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

08:34 Njalsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

09:00 Colbjørnsensgade Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

10:27 Amagerfælledvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

11:14 Stamholmen Færdselsuheld Færdselsuheld med fire implicerede køretøjer. Skadestedet sikret samt foretaget oprydning. 

11:49 Godthåbsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

12:30 Prins Jørgens Gade Assistance Assistance til Social- og Sundhedsforvaltningen. 

13:01 Risbjergvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

13:28 Prins Jørgens Gade Assistance Assistance til ambulancetjenesten. 

14:07 Østerbrogade First Responder Assistance til ambulancetjenesten. 

14:21 Markmandsgade Assistance Defekt vindue fjernet fra vindueskarm. 
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14:49 Peter Graus Vej  Brandalarm Ved beredskabets ankomst kan der konstateres røglugt, der skyldes gløder i en seng. Ingen perso-
ner i lejligheden. Gløderne slukket samt foretaget udluftning. Skadestedet overdraget til skade-
service. 

15:09 Lundtoftegade First Responder Assistance til ambulancetjenesten. 

15:16 MTV Motorring 3 Færdselsuheld Tre biler impliceret. Skadestedet sikret samt foretaget oprydning. To personer overdraget til am-
bulancetjenesten. Biler skubbet ind til siden og skadestedet overdraget til politiet. 

15:50 Hvidovrevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

16:01 Sydhavns Plads Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

22:41 Njalsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

01:29 Thorsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

02:31 Pallesvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

03:04 Nytorv Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

05:29 Havnegade Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 

06:12 Kongens Nytorv First Responder Assistance til ambulancetjenesten. 
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06:19 Valhøjs Alle Ild i bil Ild i bil, slukket med et HT-rør. 

06:41 Elstarvej Elevatorstop Hjulpet en person ud fra defekt elevator. 
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